

5. DOZWOLONE PRZYPADKI UŻYTKOWANIA

a. Upoważnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy mogą przeglądać, pobierać, zapisywać lub drukować poszczególne artykuły, poszczególne rozdziały książek, materiały, monografie Reagent Chemicals lub inne pojedyncze elementy Produktów ACS do własnego, indywidualnego użytku naukowego, badawczego i edukacyjnego. W przypadku, gdy Odbiorca jest podmiotem gospodarczym, Upoważnieni Użytkownicy mogą korzystać z Produktów ACS do pomocy w ich badaniach naukowych odejmowanych w zwykłym trybie ich zatrudnienia lub w związku z procesem uzyskiwania urzędowego zatwierdzenia leków zgodnie z niniejszą Umową. Upoważnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy mogą drukować poszczególne artykuły, poszczególne rozdziały książek, materiały, monografie Reagent Chemicals lub inne indywidualne pozycje pozyskane z Produktów ACS do wewnętrznego lub indywidualnego użytku innych osób będących Upoważnionymi Użytkownikami, lecz które nie mogą korzystać z dostępu do Produktów ACS. Upoważnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy mogą umieszczać (zachęcamy do tego) łącza do Produktów ACS w ofertach pakietów szkoleniowych lub w wiadomościach e-mailowych.

b. Z wyjątkiem przypadków określonych w części „Zabronione przypadki użytkowania” niniejszej Umowy, Odbiorca może korzystać z Produktów ACS do realizacji wniosków o Wypożyczenie Międzybiblioteczne (WM). Wypożyczenie Międzybiblioteczne jest dozwolone w celu pomocy w niekomercyjnych badaniach naukowych prowadzonych przez gości innych bibliotek, takich jak biblioteki publiczne, szkolne lub uczelniane. Odbiorca może uzyskiwać kopie poszczególnych artykułów, poszczególnych rozdziałów książek, materiałów, monografii Reagent Chemicals lub innych indywidualnych pozycji pozyskanych z Produktów ACS w formacie PDF (Portable Document Format) i przysyłać je do bibliotekom zwracającym się o WM drogą pocztową, faksem lub drogą elektroniczną. Odbiorca może wykonać w jednym roku maksymalnie 5 (pięć) bezpłatnych kopii poszczególnych artykułów z czasopism, materiałów, poszczególnych rozdziałów książek, monografii Reagent Chemicals lub innych indywidualnych pozycji pozyskanych z Produktów ACS do celów Wypożyczenia Międzybibliotecznego. Dodatkowe wnioski będą mogły być zrealizowane jedynie w przypadku uiszczenia stosownych opłat za pojedyncze kopie na rzecz Ośrodka Rozliczeń Praw Autorskich lub bezpośrednio na rzecz ACS zgodnie z procedurami sprzedaży pojedynczych artykułów, poszczególnych rozdziałów książek, materiałów, monografii Reagent Chemicals lub innych indywidualnych pozycji Produktów ACS.

c. Odbiorca lub Upoważnieni Użytkownicy mogą przekazywać drukowane lub elektroniczne kopie indywidualnych pozycji pozyskanych z Produktów ACSU państwowym i międzynarodowym organom nadzoru w związku z przygotowaniem i złożeniem wniosków Odbiorcy i Upoważnionych Użytkowników o zatwierdzenie leków i produktów pod warunkiem, że takie wnioski nie będą dotyczyły komercyjnej redystrybucji mającej na celu osiągnięcie bezpośrednich zysków. Odbiorca i Upoważnieni Użytkownicy mogą przekazywać drukowane lub elektroniczne kopie indywidualnych pozycji pozyskanych z Produktów ACS gdy będzie tego wymagać prawo.

d. Odbiorca lub Upoważnieni Użytkownicy mogą reaktywnie przekazywać drukowane lub elektroniczne kopie indywidualnych pozycji pozyskanych z Produktów ACS pracownikom opieki zdrowotnej i innym osobom trzecim w odpowiedzi na zapytania ofertowe dotyczące produktów medycznych Odbiorcy. Na takich kopiach muszą zostać umieszczone niezmiennione informacje o prawach autorskich, którymi są opatrzone Produkty ACS. Takie korzystanie z Produktów ACS jest ograniczone wyłącznie do odpowiadania na zapytania ofertowe. W celu uniknięcia wątpliwości, powyższe nie obejmuje proaktywnych i wielokrotnych dostaw artykułów używanych do celów marketingowych, sprzedażowych lub innych, w tym wszelką działalność, jaka mogłaby zastąpić subskrypcję lub zakup przedruków.

6. ZABRONIONE PRZYPADKI UŻYTKOWANIA

- a. Z wyjątkiem przypadków określonych w części „Dozwolone przypadki użytkowania” niniejszej Umowy, Odbiorca, jego Upoważnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy zgadzają się nie przekazywać, nie przenosić, nie sprzedawać, nie odnajmować ani w inny umyślny sposób nie prowadzić dystrybucji i nie zapewniać dostępu do Produktów ACS lub jakiegokolwiek ich części jakiegokolwiek osobie trzeciej. Poszczególne artykuły, poszczególne rozdziały książek, materiały, monografie Reagent Chemicals lub inne poszczególne elementy Produktów ACS oraz inne informacje uzyskane na podstawie niniejszej Umowy nie mogą być wykorzystywane do celów świadczenia usług bezpłatnych, jak np. dostawy dokumentów, z wyjątkiem przypadków objętych oddzielną wynegocjowaną umową transakcyjną. Zabrania się używania Produktów ACS do przekazywania pojedynczych artykułów, poszczególnych rozdziałów książek, materiałów, monografii Reagent Chemicals lub innych poszczególnych elementów wnioskodawcom Wypożyczania Międzybibliotecznego zatrudnionym przez organizację komercyjną lub bibliotekę należącą do firmy komercyjnej bez wcześniejszej, pisemnej zgody ACS.
- b. Upoważnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy nie mogą używać Produktów ACS do pomocy w pracach wykonywanych w imieniu jakiegokolwiek podmiotu gospodarczego innego niż Odbiorca. Odbiorca zgadza się podjąć wszystkie uzasadnione działania, aby zapewnić właściwe korzystanie z Produktów ACS przez Upoważnionych Użytkowników i Innych Użytkowników oraz zgadza się zastosować środki zaradcze w razie stwierdzenia zabronionych przypadków użytkowania.
- c. Uprawnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy nie mogą dokonywać modyfikacji i zmian oraz nie mogą tworzyć instrumentów pochodnych z materiałów zawartych w Produktach ACS bez wcześniejszego pisemnego zezwolenia ACS. Zabronione przypadki użytkowania obejmują indeksowanie ręczne lub maszynowe, agregowanie, selekcja danych, wymiana plików peer-to-peer (lub w podobny sposób), chyba że instytucja zawrze stosowną, oddzielną umowę z ACS w tym zakresie. Upoważnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy nie mogą używać ilustracji lub innych elementów graficznych bez podania kompletnych informacji o ich źródle i umieszczeniu stałego łącza URL do odpowiedniego materiału w Produktach ACS.
- d. Poszczególne artykuły, rozdziały książek, monografie Reagent Chemicals i inne pojedyncze elementy Produktów ACS zawierające informacje uzyskane w wyniku posiadania dostępu do Produktów ACS nie będą systematycznie pobierane, ponownie publikowane na jakimkolwiek nośniku, w formie drukowanej lub elektronicznej. Poszczególne artykuły, rozdziały książek, monografie Reagent Chemicals lub inne poszczególne elementy Produktów ACS nie mogą być pobierane w dużych ilościach i centralnie przechowywane w celu późniejszego pobierania.
- e. Odbiorca potwierdza, że ACS może nie dopuścić, aby Odbiorca, jego Upoważnieni Użytkownicy i Inni Użytkownicy stosowali, używali lub zatwierdzali korzystanie z jakichkolwiek komputerowych lub automatycznych narzędzi lub aplikacji w celu wyszukiwania, indeksowania, testowania lub innego uzyskiwania informacji z Produktów ACS (w tym, ale nie wyłącznie, jakichkolwiek aplikacji typu „spidering” lub „web crawler”), które mają negatywny wpływ na parametry korzystania z usług na podstawie niniejszej Umowy. Odbiorca zgadza się udzielić ACS pomocy w korygowaniu nieupoważnionego stosowania takich metod lub aplikacji oraz potwierdza, że ACS może w dowolnej chwili użyć narzędzi lub innych metod dotyczących Produktów ACS w celu kontroli lub ograniczenia wykorzystywania komputerowych lub automatycznych aplikacji używanych do wyszukiwania, indeksowania, testowania lub uzyskiwania informacji z Produktów ACS. ACS potwierdza, że Odbiorca może nie być w stanie zapobiec używaniu takich metod lub aplikacji przez swoich Upoważnionych Użytkowników i Innych Użytkowników.
- f. Wymaga się, aby Odbiorca informował ACS o każdym przypadku naruszenia praw autorskich lub nieupoważnionego użytkowania, o którym będzie mu wiadomo. Odbiorca będzie współpracować z ACS w badaniu każdego przypadku takiego nieupoważnionego użytkowania i podejmowaniu uzasadnionych kroków, aby zapobiec ponownemu wystąpieniu takich sytuacji.